
Dvacítkové*zpěvníky*2001*–*2010*
(zelený,*modrý,*žlutý,*červený,*burčákový,*plátěný)*
 
1970% plátěný% 3%
A%tak%jsem%zůstal%sám% červený% 3%
Alebo%áno%–%alebo%nie% zelený% 15%
Alenka%v%říši%divů% červený% 4%
Amerika%%% burčákový% 4%
Anděl%%% plátěný% 6%
Až%se%k%nám%právo%vrátí% zelený% 64%
Barbora%píše%z%tábora% zelený% 53%
Bitva%o%Karlův%most%%% burčákový% 6%
Bloudivej%brzdař% červený% 5%
Blues%o%nepodané%ruce% modrý% 14%
Blues%o%spolykaných%slovech%% burčákový% 3%
Bože%můj% modrý% 7%
Břímě%(The%Weight)% plátěný% 4%
Byl%jsem%dobrej% modrý% 18%
Carpe%Diem% burčákový% 8%
Cesta%byla%suchá% zelený% 13%
Cesta%dom% burčákový% 10%
Cestou%do%Jenkovic% plátěný% 7%
Cesty%toulavý% žlutý% 36%
Cizí%pohled% červený% 6%
Co%jsem%si%vzal% modrý% 17%
Co%když% modrý% 8%
Co%ti%dám%(Vlčích%smeček)% modrý% 16%
Corazón%del%Mariachi% žlutý% 42%
Černej%pasažér%%% burčákový% 12%
Čistá%jak%Vizovice% zelený% 62%
Danse%macabre% zelený% 25%
De%Nîmes%%% plátěný% 8%
Dědek%s%cibulí%%% plátěný% 10%
Demáček% zelený% 9%
Dětské%šaty%(Heart%of%Gold)%% plátěný% 9%
Dlouho%nejel%žádnej%vlak% červený% 8%
Dohrála%hudba% žlutý% 4%
Dopis% žlutý% 6%
Dřív,%než%se%rozloučíme% žlutý% 3%
Dvakrát% modrý% 12%



Dvě%báby% zelený% 65%
Dvě%noty%půlový% zelený% 33%
Emigrantský%valčík%%4% burčákový% 14%
Fram% červený% 10%
Hej%Báro% zelený% 14%
Hodinový%hotel%%% plátěný% 12%
Honda% zelený% 29%
Hotel%California% červený% 12%
Hotel%Hillary% žlutý% 8%
Hruška% žlutý% 9%
Husličky% zelený% 56%
Chtěl%bych%se%jmenovat%Jan% zelený% 7%
Chvíle% červený% 7%
Imaginární%hospoda% burčákový% 16%
Inženýrská%%% plátěný% 13%
Ital%nezná%ten%zázrak% burčákový% 15%
Já%s%tebou%žít%nebudu% zelený% 47%
Janošek% zelený% 58%
Jarmila% zelený% 23%
Jdou%po%mně,%jdou% zelený% 40%
Jednohubky% modrý% 19%
Jednou%mi%fotr%povídá% zelený% 76%
Jednou%to%pomine% plátěný% 14%
Jízda%králů% modrý% 4%
Jumbo%jet% zelený% 26%
Karlín% žlutý% 10%
Kdysi%před%léty% modrý% 3%
King%of%the%Road% žlutý% 38%
Klobouk%ve%křoví% zelený% 72%
Kluziště% červený% 16%
Knockin‘%on%Heaven‘%s%Door% červený% 17%
Kolej%Yesterday% červený% 14%
Kondor%a%pasák% modrý% 6%
Krvavá%Marie% žlutý% 12%
Kumbaya% zelený% 42%
Kurnikšopatožtoné% zelený% 59%
La%Bamba% červený% 18%
Lano,%co%k%nebi%nás%poutá%% burčákový% 18%
Lhota%jménem%Nazaret% modrý% 20%
Lišaji%%% plátěný% 15%



Loď%dětí% zelený% 31%
Louisiana% zelený% 35%
Loutka% modrý% 22%
Made%in%Valmez% zelený% 6%
Maják% žlutý% 17%
Mám%jednu%ruku%dlouhou% zelený% 11%
Mám%jizvu%na%rtu% plátěný% 18%
Máňa% zelený% 28%
Marie!%%% plátěný% 16%
Mariposa%tracionera% červený% 20%
Massachusetts% červený% 19%
Město%s%pěti%věžemi% zelený% 70%
Mexiko% žlutý% 41%
Mezi%horami% žlutý% 14%
Milej%pane%Dänikene% červený% 26%
Mladičká%básnířka% burčákový% 19%
Mokrý%duše% červený% 28%
Morgan% žlutý% 22%
Motýl% zelený% 71%
Motýlí%hra% žlutý% 16%
Možná%že%se%mýlím% červený% 22%
Mumie% červený% 24%
Muzeum% zelený% 43%
Na%španělských%schodech% žlutý% 20%
Na%valaškém%bále% zelený% 60%
Na%železnici% zelený% 22%
Nad%stádem%koní% zelený% 12%
Naděje%a%touhy% burčákový% 20%
Nagasaki%Hirošima% zelený% 8%
Návrat% zelený% 51%
Nebempeklomráj% burčákový% 22%
Nebude%to%ľahké% burčákový% 24%
Něgdy% červený% 29%
Nejsem%to%já% modrý% 23%
Než%zazvoní%hrana% modrý% 26%
Nikdy%nic%nebylo% plátěný% 20%
No%to%se%ví% burčákový% 26%
Odpočiň%si%Sáro% červený% 30%
Oh%Freedom% zelený% 69%
Ohradník% červený% 31%



On%the%Road%Again% žlutý% 37%
Opět%na%výletě% zelený% 74%
Ostravo,%Ostravo% burčákový% 28%
Pasó%por%aquí% žlutý% 23%
Pavučina% žlutý% 18%
Pojď%dál%a%zpívej% červený% 32%
Pojďme%se%napít% zelený% 19%
Pořekadla% žlutý% 24%
Prachovské%skály% modrý% 36%
Pramen%zdraví%z%Posázaví%% plátěný% 19%
Překvápko%I% žlutý% 26%
Přelezl%jsem%plot% zelený% 45%
Příběh%Fanoša%v%pálenici%usnuvšího% zelený% 61%
Půjdu%kam%chci% plátěný% 22%
Pyšný%Janek% modrý% 25%
Raindrops%Keep%Falling%On%My%Head% červený% 34%
Ráno%bylo%stejný% červený% 33%
Růže% červený% 38%
Rychlé%šípy% zelený% 20%
S%Luisem% zelený% 57%
Sáro!% burčákový% 30%
Sen%noci%svatebčanské% zelený% 49%
Setkání%s%A%S%Puškinem% modrý% 24%
Sixteen%Tons% žlutý% 40%
Skupinové%foto% modrý% 30%
Sladkých%patnact% žlutý% 28%
Slunéčko% žlutý% 15%
Solnej%sloup%(Like%a%Rollin’%Stone)%% plátěný% 24%
Soudný%den% zelený% 66%
Starej%pán% zelený% 17%
Starý%muž% červený% 39%
Statistika%%% plátěný% 23%
Strom%kýve%pahýly% plátěný% 27%
Studeny´%nohy% burčákový% 32%
Štěstí%je%krásná%věc% plátěný% 26%
Tak%jsem%tady% zelený% 73%
Tanečnica% burčákový% 29%
Tanečnice% červený% 42%
Taši%delé%%% plátěný% 28%
Tata% burčákový% 34%



Telegraph%Road%%% plátěný% 30%
Těšínská%%% plátěný% 32%
Trampská% zelený% 39%
Tulácká% zelený% 52%
Tunel%jménem%čas% žlutý% 29%
Tvůj%čas% zelený% 37%
U%spinetu% červený% 36%
Ukažte%mi%cestu%dom% burčákový% 40%
V%devět%hodin%dvacet%pět% zelený% 32%
V%pořádku% žlutý% 32%
Valčík%s%Marií% modrý% 28%
Večer%křupavých%srdíček% červený% 40%
Vejdi% zelený% 36%
Vichřice%P% modrý% 15%
Vodácká%holka% žlutý% 34%
Vracaja%sa%dom% zelený% 54%
Vrána% burčákový% 36%
Vrať%se%%% plátěný% 34%
Vý%Aj%Pý%%% plátěný% 35%
Vzpomínky% žlutý% 21%
Wayfaring%stranger% zelený% 68%
Whisky,%to%je%moje%gusto% zelený% 77%
Za%deset%10% modrý% 10%
Zafúkané% zelený% 63%
Zahradník% modrý% 32%
Zapomenutý%trumf% modrý% 34%
Zatímco%se%koupeš% plátěný% 36%
Zpátky%do%trenek% žlutý% 30%
Zůstali%jsme%doma%(Sto%barevných%slov)% burčákový% 38%
 


